
Obchodní podmínky  

projektu eProcurement.TV firmy PROEBIZ s.r.o 
 
  

I. Úvodní ustanovení 

1. Tyto obchodní podmínky upravují zpoplatnění přístupu do filmotéky eProcurement.TV, JOBs inzerce  
a prodeje reklamního prostoru na webu projektu a ve vysílání eProcurement.TV společnosH PROEBIZ 
s.r.o. (dále jen „poskytovatel“) a upřesňují práva a povinnosH poskytovatele a objednatele. 

2. eProcurement.TV je webová streamovací plaSorma dostupná na webu www.eprocurement.tv,  jehož 
prostřednictvím jsou služby poskytovány. 

3. Registrace: Pro využívání Služeb je nezbytné vyplněním registračního formuláře uvedeného na 
eProcurement.TV provést registraci. V registračním formuláři objednatel vyplní požadované idenHfikační 
údaje a vyjádří svůj souhlas s těmito obchodními podmínkami a souhlas se zpracováním osobních údajů. 

4. Služby nebo samostatně Služba označuje: 

a. Předplatné filmotéky, kterým se rozumí časově omezený přístup do filmotéky eProcurement.TV.  

b. JOBs inzercí se rozumí poskytnu] inzertního prostoru osobám, firmám a insHtucím ke zveřejnění 
pracovní personální nabídky nebo poptávky.  

c. Reklama, kterou se rozumí poskytnu] reklamního prostoru na internetových stránkách 
eProcurement.TV, dále ve streamech – filmech nebo mezi jednotlivými filmy a o přestávkách vysílání 
eProcurement.TV. 

5. Poskytovatelem je společnost PROEBIZ s.r.o., se sídlem Masarykovo náměs] 52/33, 702 00 Ostrava - 
Moravská Ostrava, IČO: 64616398, DIČ: CZ64616398, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v 
Ostravě, oddíl C, vložka 9176.  

6. Objednatelem se rozumí jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která zakoupí některou z nabízených 
služeb eProcurement.TV dle bodu 3.  

 
 
 
 
 

 

 z 1 3

http://www.eprocurement.tv


 

II. Podmínky užívání služeb  
1. Předplatné filmotéky je časově omezený přístup k filmům, podcastům a ostatním materiálům ve 

filmotéce eProcurement.TV.  

a. Okamžik počátku poskytnuL této Služby vzniká do jednoho pracovního dne po vyplnění 
registračního formuláře a úhradě Předplatného. 

b. Rozsah užiL Služeb. Všechny Služby jsou určeny výhradně k uži] Objednatele. Objednateli 
nevzniká oprávnění Služby použít ke komerčním nebo podnikatelským účelům.  

c. Funkčnost internetových prohlížečů. Pro plnou funkčnost Služeb je třeba připojení k internetu 
s rychlos] alespoň 3 Mbit/s. 

d. Maximální počet oprávněných uživatelů, kteří mohou používat plaSormu současně, je omezen 
na jeden přístup. 

2. JOBs inzercí se rozumí poskytnu] inzertního prostoru osobám, firmám a insHtucím ke zveřejnění 
pracovní nabídky nebo poptávky. 

e. Objednatel se registruje na webu eProcurement.TV a následně sám definuje obsah inzerátu ke 
zveřejnění. 

f. PROEBIZ si vyhrazuje právo nezveřejnit nebo zrušit už zveřejněnou Pracovní nabídku nebo 
poptávku, která je v rozporu s právním řádem České republiky, eHckými normami nebo dobrými 
mravy, která obsahuje pracovní příležitost probíhající formou MLM (mulH level markeHng) nebo 
poškozuje dobré jméno poskytovatele a tře]ch osob. 

g. Objednatel registrací a zveřejněním pracovní nabídky nebo poptávky uděluje poskytovateli 
souhlas se zpracováním osobních údajů na dobu 5 let. Po tomto období jsou osobní údaje 
anonymizovány a dále využívány výhradně ke staHsHckým účelům.  

3. Reklama na webu, ve vysílání včetně přestávek a ve filmech prezentovaných eProcurement.TV.  

h. Reklamou, případně reklamními službami se rozumí zveřejnění reklamy v eProcurement.TV, 
případně příprava a výroba reklamního materiálu. 

i. Technické podmínky a parametry a podmínky zveřejnění reklamy poskytovatel zveřejňuje na 
webu eProcurement.TV. 

j. PROEBIZ si vyhrazuje právo nezveřejnit nebo zrušit už zveřejnění reklamy, která neodpovídá 
stanoveným technickým parametrům, nebo která je v rozporu s právním řádem České republiky, 
eHckými normami, dobrými mravy, anebo poškozuje dobré jméno poskytovatele a tře]ch osob. 

 

III. Cena a platební podmínky 

1. Cena. Ceny služeb eProcurement.TV jsou uvedeny na webu eProcurement.TV.  

2. MožnosU platby. Cenu Služby lze uhradit prostřednictvím platební brány, která poskytuje platbu platební 
kartou nebo rychlým bankovním převodem, nebo pomocí jiné podporované platební metody, která je 
dostupná na eProcurement.TV.  

3. Elektronická fakturace. V dalších případech, lze uhradit požadované služby prostřednictvím elektronické 
fakturace. 
 
 

 z 2 3



 
 

IV. Odpovědnost 
 
1.  Omezení odpovědnosU za výpadky připojení. I přes snahu poskytovatele a jeho dodavatelů může dojít  
 k výpadkům při připojení se k internetu a v jeho důsledku k poskytování Služeb. eProcurement.TV není  
 povinná hradit újmy, která vzniknou porušením těchto Podmínek.            
      

V. Reklamace 
 
1.   Vady Služeb. V případě, že bude objednateli poskytnuto plnění, které vykazuje vady, je oprávněn   
 uplatnit reklamaci bez zbytečného odkladu, a to elektronicky na e-mailu hello@eprocurement.tv nebo                              
 jiným zákonným způsobem. 

2.  Uplatnění vad. Objednatel je povinen uplatnit práva z vad písemnou formou. Do písemného zdůvodnění 
reklamace je objednatel povinen uvést všechny údaje, které jsou nezbytné pro přezkoumání jejího 
odůvodnění, zejména však: 
1. jméno, příjmení a kontaktní údaje (telefon, e-mail), číslo uživatelského účtu 
2. popis skutečnos] opravňujících k uplatnění reklamace 
3. doklady a dokumenty týkající se tvrzených skutečnos] 

 

VI. Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy 

1.  Objednatel je oprávněn kdykoliv vypovědět užívaní Služby a to elektronickou písemnou formou    
     na e-mailovou adresu: hello@eprocurement.tv, přičemž Smlouva skončí k poslednímu dni   
     předplaceného období.  

2.  eProcurement.TV je oprávněná vypovědět užívaní Služby a ukončit Smlouvu v případě, že objednatel 
poruší Podmínky Smlouvy. 
 

 

VII. Závěrečná ustanovení 
1.  Rozhodné právo. Smlouva a veškeré vztahy z ní vyplývající, včetně otázek jejího vzniku a platnosH, se řídí 

právním řádem České republiky s vyloučením kolizních norem. Pro řešení případných sporů jsou 
příslušné soudy České republiky.  

2.  Účinnost. Tyto Obchodní podmínky nabývají platnosH a účinnosH dne 11. 9. 2023. 

 z 3 3

mailto:hello@eprocurement.tv

